MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 23/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  PRPPG/UFVJM  e  o

Programa  de  Pós-Graduação  Stricto Sensu Interdisciplinar em  Estudos  Rurais da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições

legais, tornam PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
1. ALESSANDRA LOPES CALVAO Deferido

2. ANSELMO DE PAULA CARVALHO Deferido
3. BÁRBARA LETÍCIA LOPES Deferido

4. BEATRIZ ROQUE DOS SANTOS Deferido

5. DIANALUZ DA COSTA LEME
CORRÊA Deferido

6. ELIAS MOISES BARBOSA CRUZ Deferido

7. ERICA PINTO DE MORAES Deferido
8. FRANCIELE APARECIDA SANTOS Deferido

9. GESSICA STEFFENS Deferido
10. GISELIA APARECIDA MARQUES Indeferido Sem documentação

11. JASIANE FRANCIELE DE AGUIAR Deferido
12. JIHAN MURTA RASLAN Indeferido Não contempla item b.2

13. JOÃO LUIZ DA CRUZ JÚNIOR Indeferido Não contempla item h)

14. LARISSA DULCE MOREIRA
ANTUNES Deferido

15. LILIAM FERNANDES Deferido

16. LISLENE MARQUES BARBOSA Deferido
17. LUANA MIRANDA BERSAN Deferido

18. NANCI RIBEIRO DE JESUS Deferido

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

19. NATHÁLIA PRESTES GUERRA Indeferido Sem documentação

20. NILZA DA CONCEIÇÃO AGUIAR Deferido

21. OSWALDO SAMUEL COSTA
SANTOS Indeferido Sem documentação

22. PAULO HENRIQUE LACERDA
GONZAGA Deferido

23. RAÍZA DIAS AMARAL Indeferido Sem documentação

24. REGIANE APARECIDA FARIAS
FERREIRA Indeferido Sem documentação

25. ROBERTA ALVES SILVA Deferido
26. TÚLIO HENRIQUE PINHEIRO Indeferido Não contempla item b.2

Diamantina, 08 de junho de 2018.

Prof. Edneila Chaves

Coordenador do Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Estudos Rurais

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br